[image: Описание: ГЕРБ 4]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» октября 2023 № 128
п. Красное

Об образовании жилищно-бытовой комиссии.

В связи с избранием нового состава Совета депутатов Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО,  кадровыми изменениями в   Администрации МО «Приморско -Куйский сельсовет»  ЗР НАО, ПОСТАНОВЛЯЮ:
I.	 Утвердить жилищно-бытовую комиссию в составе:
1.	Председатель комиссии – Чупров Леонтий Михайлович, глава Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО;
2.	Заместитель председателя – Артеева Валентина Николаевна, ведущий  специалист Администрации  Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО;
3.	Секретарь – Хатанзейская Ольга Сергеевна, ведущий специалист Администрации Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО;
Члены комиссии:
1. Петрова Лариса Александровна, главный специалист по финансам  Администрации   Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО;
2.  Храпова Галина Анатольевна, воспитатель ГБДОУ НАО «Детский сад  п. Красное»
3. Ледков Владислав Владимирович, директор ГБОУ НАО «СШ п. Красное»
4. Маркова Елена Сергеевна, депутат Совета депутатов;
5. Беляев Александр Борисович, депутат Совета депутатов
6. Анкудинова Лидия Николаевна – представитель Совета ветеранов п. Красное.

	II. Настоящее  Постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания   и
подлежит опубликованию в информационном бюллетене

          Глава Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                            Л.М. Чупров
image1.jpeg